微型轴承内径专用测量仪,台架式孔径测量仪,DIATEST测头
产品名称 微型轴承内径专用测量仪,台架式孔径测量仪,DI
ATEST测头
公司名称 北京伊斯来福机电设备有限公司
价格 .00/套
规格参数 重要性:＜0.001mm
测头寿命:1000000次
稳定性:高效率、一致性
公司地址 中国北京北京市北京市朝阳区八里庄西里1号远
洋天地61号楼603室
联系电话 86-010-85865481-818 18210061136
产品详情
台架式系列测量仪是我公司根据客户的需求开发的系列产品，适用孔径测量范围在2mm到30mm之间的小
型工件，可以连接塞规式测头和两瓣式测头使用。
台架式系列测量仪具有质量轻、柔性好、适用范围大等优点，适用于大批量、小批量、测量尺寸更换频
繁等各种情况下的使用。
具体产品参数请参考下面表：
适用范围 测量深度调整范围 订货号
两瓣式Φ0.95-Φ4.5（M6） （Φ0.95-Φ1.55）
L=11mm
ISLIVE-15-01-M6
（Φ1.5-Φ2.45）
L=17mm
（Φ2.3-Φ4.2）
L=22mm
塞规式Φ2.98-Φ7.0（M3.5
）
L-=29.8mm ISLIVE-15-02-M3.5
塞规式Φ7.0-Φ10.0（M6） L-=30.5mm ISLIVE-15-02-M6
两瓣式Φ4.0-Φ10.0（M6） Φ3.7-7.8   L=40mm
Φ7.7-10.3  L=50mm
ISLIVE-15-01-M6-2
塞规式10-15mm（M6） L= 35.5mm
塞规式15-20mm（M10） L= 35.5mm ISLIVE-15-02-M10
塞规式20-30mm（M10） ISLIVE-15-02-M10-2
三角工件、三点测头
三角的工件在两点测头上动态测量变化情况0.018-0.030 三角的工件在三点测头上动态变化情况0.003-0.049
圆度=0.001 圆度=0.047
椭圆工件-两点式测头
椭圆工件在三点测头上动态测量变化情况0.028-0.029 椭圆工件在两点测头上动态测量变化情况0.002-0.049
椭圆度=0.001
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)